
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j j), Qg, 2024 с. Яковлевка № 469 - па

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского 
муниципального округа от 4.06.2024 № 419-па «О назначении публичных 

слушаний по проекту постановления Администрации Яковлевского 
муниципального округа «Об определении границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании 

услуг общественного питания на территории Яковлевского 
муниципального округа»

В целях обсуждения проекта постановления Администрации 
Яковлевского муниципального округа «Об определения границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Яковлевского муниципального 
округа» с участием жителей муниципального округа, обеспечения 
информированности, открытости и привлечения населения к участию в 
осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в Яковлевском 
муниципальном округе Приморского края, утвержденным решением Думы 
Яковлевского муниципального округа Приморского края от 25.05.2023 № 13- 
НПА, Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация 
Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 постановления Администрации Яковлевского 
муниципального округа от 4.06.2024 № 419-па «О назначении публичных 
слушаний по проекту постановления Администрации Яковлевского 
муниципального округа «Об определения границ прилегающих территорий, 



на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Яковлевского муниципального 
округа» изменения, изложив его в следующей редакции:

«6. Создать организационный комитет по проведению публичных 
слушаний в следующем составе:

- Коренчук А. А., глава Яковлевского муниципального округа;
- Иванченко И.В., начальник юридического отдела Администрации 

Яковлевского муниципального округа;
- Абраменок О.А., главный специалист управления экономического 

развития Администрации Яковлевского муниципального округа;
- Животягин Е.А., председатель Думы Яковлевского муниципального 

округа;
- Игнатьева Е.А., начальник отдела по обеспечению деятельности Думы 

Яковлевского муниципального округа;
- Бирун А.В, депутат Думы Яковлевского муниципального округа;
2. Руководителю аппарата Администрации (Сомова О.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте Яковлевского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Администрации Яковлевского муниципального округа 
(Подложнюк Е.Г.).

Глава Яковлевского 
муниципального округа А.А. Коренчук


